Ebana
z Wilna —wieczory prywatne, dziecinne, składkowe obiady, pik-nik, przejażdżki
konno lub też bezpiecznemi łodziami po Niemnie, wycieczki do litewskich la
sów, gdzie z kilkowiukową sosną a dużo jeszcze starszym dębem nie trudno
się spotkać, wszystko dużo się przyczyniło do miłego przepędzania czasu na
szym kąpielowym gościom.—

Druskieniki, 1 (13) Kwietnia 1878 r.
Dr Jan Pilecki.

NEKROLOGIA.

W dniu 24 Marca (5 Kwietnia) b. r. odprowadziliśmy na cmentarz katolicki
w Humaniu zwłoki ś. p. D-ra Władysława Malinowskiego, zmarłego na
tyfus wysypkowy w Mańkowce Kijowskiej gub. o wiorst 30 od Humania. S. p. Wła
dysław rodem z Wołynia, po ukończeniu w Grudniu 1876 r.

ROK XII. Warszawa, d. 15 (27) Kwietnia 1878 r. TOM XXIV.ęimnnnsn

PISMO TYGODNIOWE

poświecone

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMACYI I WETERYNARII. A" VU ł _ H

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.

Ebana
z Wilna —wieczory prywatne, dziecinne, składkowe obiady, pik-nik, przejażdżki
konno lub też bezpiecznemi łodziami po Niemnie, wycieczki do litewskich la
sów, gdzie z kilkowiukową sosną a dużo jeszcze starszym dębem nie trudno
się spotkać, wszystko dużo się przyczyniło do miłego przepędzania czasu na
szym kąpielowym gościom.—

Druskieniki, 1 (13) Kwietnia 1878 r.
Dr Jan Pilecki.

NEKROLOGIA.

W dniu 24 Marca (5 Kwietnia) b. r. odprowadziliśmy na cmentarz katolicki
w Humaniu zwłoki ś. p. D-ra Władysława Malinowskiego, zmarłego na
tyfus wysypkowy w Mańkowce Kijowskiej gub. o wiorst 30 od Humania. S. p. Wła
dysław rodem z Wołynia, po ukończeniu w Grudniu 1876 r.